

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 100001\_CL-EVANS-ZL

**Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 7.4.2021

Zadavatel:  
Statutární město Liberec

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ: 26768607  
DIČ: CZ26768607

Projektant:  
Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>1 889 850,91</b>
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>1 889 850,91</b>	<b>396 868,69</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>2 286 719,60</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

---

---

---

---

---

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 100001 CL-EVANS-ZL

**Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE**

Místo: Datum: 07.04.2021

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a Partner,  
s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

**1 889 850,91 2 286 719,60**

<b>ZL09</b>	<b>Souvrství střechy</b>	1 889 850,91	2 286 719,60
<b>ZL09A - O</b>	<b>Odpočty - SH3 skladby horizontální - souvrství střechy</b>	-1 278 530,71	-1 547 022,16
<b>ZL09A - P</b>	<b>Přípočty - SH3 skladby horizontální - souvrství střechy</b>	2 522 327,89	3 052 016,75
<b>ZL09B - P</b>	<b>Přípočty - 764P - Klempířské prvky</b>	646 053,73	781 725,01

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL09 - Souvrství střechy

Soupis:

**ZL09A - O - Odpočty - SH3 skladby horizontální - souvrství střechy**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

07.04.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-1 278 530,71**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 278 530,71	21,00%	-268 491,45
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-1 547 022,16**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL09 - Souvrství střechy

Soupis:

**ZL09A - O - Odpočty - SH3 skladby horizontální - souvrství střechy**

Místo:

Datum:

07.04.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a  
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-1 278 530,71**

PSV - Práce a dodávky PSV

-1 266 781,09

765 - Krytina tvrdá

-1 266 781,09

99 - Přesun hmot

-11 749,62

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL09 - Souvrství střechy

Soupis:

**ZL09A - O - Odpočty - SH3 skladby horizontální - souvrství střechy**

Místo:

Datum: 07.04.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a  
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-1 278 530,71**

D PSV Práce a dodávky PSV -1 266 781,09

D 765 Krytina tvrdá -1 266 781,09

2	M	283222031.A	Fólie střešní mPVC Monarplan FM 1,2 mm š. 1,06 m	M2	-767,37200	782,55	-600 506,96
---	---	-------------	--	----	------------	--------	-------------

VV -667,28\*1,15 "úžlabí, hřeben, nároží, ploché části střechy -767,37200

VV Součet -767,37200

3	K	765342113RT2.A	Krytina z břidlice 22x22 cm stř.jedn. jedn.krytí	M2	-442,66000	1 505,16	-666 274,13
---	---	----------------	--	----	------------	----------	-------------

VV Smluvní rozpočet

VV (5,2\*12,0)\*-1 "SZ vjezd -62,40000

VV (14,0\*7,6-7,8\*3,0-5,0\*5,6\*0,5-1,2\*1,2\*0,5)\*-1 "SZ domek -68,28000

VV vrátného -56,98000

VV (7,4\*5,5\*1,4)\*-1 "altán -187,66000

VV Mezisoučet -255,00000

VV Náhrada krytiny z břidlice za krytinu z CU plechu -255,00000

VV -255 "hlavní střecha (části s mírným spádem) -255,00000

VV Mezisoučet -442,66000

VV Součet

D 99 Přesun hmot -11 749,62

4	K	998017003L00V D.A	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m s omezením mechanizace	T	-14,68702	800,00	-11 749,62
---	---	----------------------	--	---	-----------	--------	------------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL09 - Souvrství střechy

Soupis:

**ZL09A - P - Přípočty - SH3 skladby horizontální - souvrství střechy**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

07.04.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**2 522 327,89**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 522 327,89	21,00%	529 688,86
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**3 052 016,75**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL09 - Souvrství střechy

Soupis:

**ZL09A - P - Přípočty - SH3 skladby horizontální - souvrství střechy**

Místo:

Datum:

07.04.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a  
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**2 522 327,89**

PSV - Práce a dodávky PSV

2 334 624,51

764 - Konstrukce klempířské

1 265 118,28

765 - Krytina tvrdá

960 218,29

712 - Izolace střech (živičné krytiny)

109 287,94

762 - Konstrukce tesařské

150 744,00

99 - Přesun hmot

36 959,38

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL09 - Souvrství střechy

Soupis:

**ZL09A - P - Přípočty - SH3 skladby horizontální - souvrství střechy**

Místo: Datum: 07.04.2021  
Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a Partner, s.r.o.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**2 522 327,89**

D	PSV	Práce a dodávky PSV					2 334 624,51
D	764	Konstrukce klempířské					1 265 118,28
1	K	764211241R00.A	Krytina hladká z Cu, svítky š. 670mm, sklon do 30°	M2	193,41000	3 108,00	601 118,28
	VV		Smluvní rozpočet				
	VV		(177-3,8*5,3-2,1*3,5-2,7*2,2)*-1 "ploché části střech			-143,57000	
	VV		Mezisoučet			-143,57000	
	VV		Upravené řešení PD - plochy změřené v CADu				
	VV		56,98 "altán			56,98000	
	VV		255 "hlavní střecha (části s mírným spádem)			255,00000	
	VV		25 "střecha ve dvoře (nižší střecha vedle zimní zahrady)			25,00000	
	VV		Mezisoučet			336,98000	
	VV		Součet			193,41000	
3	K	764213456	Sněhový zachytávač krytiny z Pz plechu průběžný dvoutrubkový	m	400,00000	1 660,00	664 000,00
	P		<i>Poznámka k položce: Sněhový zachytávač bude použitý do plochy krytiny z břidlice.</i>				
D	765	Krytina tvrdá					960 218,29
4	K	765111203	Montáž krytiny keramické okapní jednoduchá větrací mřížka	m	250,00000	70,80	17 700,00
5	M	59660027	pás ochranný větrací okapní Al š 100mm	m	262,50000	72,10	18 926,25
	VV		250*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			262,50000	
6	K	765901001R00.A	Montáž podstřešní fólie	M2	1 721,98000	255,30	439 621,49
	P		<i>Poznámka k položce: Fólie přímo pod krytinu z břidlice.</i>				
7	M	IKO.73100004	Armourbase STICK	m2	2 238,57400	115,33	258 174,74
	VV		1721,98			1 721,98000	
	VV		1721,98*1,3 "Přepočtené koeficientem množství			2 238,57400	
8	K	712361703RT1.A	Povlaková krytina střech do 10°, fólií lepenou	M2	130,68000	721,50	94 285,62
	VV		množství ve smluvním VV				
	VV		(31,0*2,5+13,5*2,5-3*3+17,5*3+3,0*1,0+5,5*3,5)= 177 ploché části střechy				
	VV		(78,4*1,2)=94,08 úžlabí				
	VV		(396,2)=396,2 hřeben, nároží				
	VV		CELKEM 667,28 m2				
	VV		nové doplňující množství				
	VV		14,0*7,6-7,8*3,0-5,0*5,6*0,5-1,2*1,2*0,5 "SZ domek vrátného			68,28000	
	VV		5,2*12,0 "SZ vjezd			62,40000	
	VV		Mezisoučet			130,68000	
	VV		Součet			130,68000	
9	M	DEK.1010410010	GLASTEK 30 STICKER PLUS (role/10m2) KVK	m2	957,55200	137,34	131 510,19
	VV		(667,28+130,68)*1,2			957,55200	
	VV		Součet			957,55200	
D	712	Izolace střech (živičné krytiny)					109 287,94
10	K	712300030RA0.A	Oprava povlakové krytiny asfaltovaným pásem	M2	307,68000	355,20	109 287,94
	VV		14,0*7,6-7,8*3,0-5,0*5,6*0,5-1,2*1,2*0,5 "SZ domek vrátného			68,28000	
	VV		5,2*12,0 "SZ vjezd			62,40000	
	VV		31,0*2,5+13,5*2,5-3*3+17,5*3+3,0*1,0+5,5*3,5 "ploché části hlavní střechy			177,00000	
	VV		Součet			307,68000	
D	762	Konstrukce tesářské					150 744,00
11	K	762342314	Montáž laťování na střechách složitých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m2	1 760,00000	63,90	112 464,00
12	M	60514101	řezivo jehličnaté lať 10-25cm2	m3	6,00000	6 380,00	38 280,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		VV	2500*0,06*0,04		6,00000		
	D	99	<b>Přesun hmot</b>				<b>36 959,38</b>
13	K	998017003L00V D.A	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m s omezením mechanizace	T	46,19922	800,00	36 959,38

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL09 - Souvrství střechy

Soupis:

**ZL09B - P - Přípočty - 764P - Klempířské prvky**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

07.04.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**646 053,73**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	646 053,73	21,00%	135 671,28
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**781 725,01**

---

---

---

---

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL09 - Souvrství střechy

Soupis:

**ZL09B - P - Přípočty - 764P - Klempířské prvky**

Místo:

Datum:

07.04.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a  
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**646 053,73**

PSV - Práce a dodávky PSV

646 053,73

---

764 - Konstrukce klempířské

638 241,54

---

765 - Krytina tvrdá

7 812,19

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL09 - Souvrství střechy

Soupis:

**ZL09B - P - Přípočty - 764P - Klempířské prvky**

Místo:

Datum: 07.04.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a  
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**646 053,73**

D	PSV	Práce a dodávky PSV					646 053,73
D	764	Konstrukce klempířské					638 241,54
2	K	764232431	Oplechování rovné okapové hrany z Cu plechu rš 150 mm	m	280,00000	400,00	112 000,00
	VV		okapnice podstřešní fólie				
	VV		280		280,00000		
	VV		Součet		280,00000		
3	K	764232437	Oplechování rovné okapové hrany z Cu plechu rš 670 mm	m	280,00000	1 230,00	344 400,00
	VV		okapnice pod nástřešní žlab				
	VV		280		280,00000		
	VV		Součet		280,00000		
4	K	764234407	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Cu plechu mechanicky kotvené rš 670 mm	m	46,00000	1 540,00	70 840,00
	VV		klempířské prvky na střechách ve dvoře s živičnou krytinou.				
	VV		Lišty, lemování zdí				
	VV		46		46,00000		
	VV		Součet		46,00000		
5	K	764535411R01	Žlaby mezistřešní nebo zaatikové uložené v lůžku z Cu plechu rš 670 mm, včetně háků	m	23,00000	4 500,00	103 500,00
	VV		Altán - lůžkový žlab				
	VV		23		23,00000		
	VV		Součet		23,00000		
7	K	764536411	Příplatek k cenám mezistřešních nebo zaatikových žlabů za za roh nebo kout z Cu plechu rš 1100 mm	kus	4,00000	1 180,00	4 720,00
	VV		altán - rohy				
	VV		4		4,00000		
	VV		Součet		4,00000		
6	K	998764103R00IM.A	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	T	2,29879	1 210,00	2 781,54
D	765	Krytina tvrdá					7 812,19
10	K	762341310R00.A	Montáž bednění střech oblouk., prkna hrubá na sraz	M2	10,35000	388,50	4 020,98
	VV		Altán - lůžkový žlab				
	VV		23*0,45		10,35000		
	VV		Součet		10,35000		
11	M	60596011.A	Rezivo na vybednění úžlabí seříznuté do kónusu dle úhlu úžlabí	M2	11,38500	333,00	3 791,21
	VV		10,35*1,1		11,38500		

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 100001\_CL-EVANS-ZL

**Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 19.3.2021

Zadavatel:  
Statutární město Liberec

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ: 26768607  
DIČ: CZ26768607

Projektant:  
Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>2 712 319,80</b>
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>2 712 319,80</b>	<b>569 587,16</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>3 281 906,96</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

---

---

---

---

---

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 100001 CL-EVANS-ZL

**Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE**

Místo: Datum: 19.03.2021

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a Partner,  
s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

**2 712 319,80 3 281 906,96**

<b>ZL11</b>	<b>Sanace konstrukce stropu mezi 2NP a 3NP</b>	<b>2 712 319,80</b>	<b>3 281 906,96</b>
ZL11 A	Sanace stropních trámů ve 3NP	405 003,76	490 054,55
ZL11 B	Sanace rákosníků ve 3NP	484 864,84	586 686,46
ZL11 C	Mikrovlnná sanace 2NP+3NP	1 536 383,42	1 859 023,94
ZL11 D	Dřevěné příložky pro kotvení bednění stropů se štukovou výzdobou	2 167,78	2 623,01
ZL11 E	Statické kotvení omítky se štukovou výzdobou	115 900,00	140 239,00
ZL11 F	Demontáž a zpětná montáž krbu v místnosti 2.14	168 000,00	203 280,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL11 - Sanace konstrukce stropu mezi 2NP a 3NP

Soupis:

**ZL11 A - Sanace stropních trámů ve 3NP**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19.03.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**405 003,76**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	405 003,76	21,00%	85 050,79
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**490 054,55**

---

---

---

---

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL11 - Sanace konstrukce stropu mezi 2NP a 3NP

Soupis:

**ZL11 A - Sanace stropních trámů ve 3NP**

Místo:

Datum:

19.03.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a  
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**405 003,76**

PSV - Práce a dodávky PSV

405 003,76

763 - Konstrukce suché výstavby

8 579,70

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

38 606,40

96 - Bourání konstrukcí

21 638,40

41 - Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)

59 598,80

762 - Konstrukce tesařské

204 319,48

H99 - Ostatní přesuny hmot

22 535,73

S - Přesuny sutí

49 725,25



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL11 - Sanace konstrukce stropu mezi 2NP a 3NP

Soupis:

**ZL11 A - Sanace stropních trámů ve 3NP**

Místo:

Datum: 19.03.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**405 003,76**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				405 003,76
D	763		Konstrukce suché výstavby				8 579,70
1	K	763793111	Montáž dřevostaveb kotevních želez, příložek, patek, táhel	kg	123,40000	41,90	5 170,46
	VV		délka příložky*kg/bm Uprofilu*počet příložek				
	VV		ocelová příložka 2,2 m , profil U140 hmotnost 16kg/bm - TR-006				
	VV		2,2*16		35,20000		
	VV		ocelová příložka 3,0 m , profil U220 hmotnost 29,4kg/bm - TR-052				
	VV		3,0*29,4		88,20000		
	VV		Součet		123,40000		
2	M	13010914	ocel profilová UE 140 jakost 11 375	t	0,03520	29 200,00	1 027,84
	VV		ocelová příložka 2,2 m , profil U140 hmotnost 16kg/bm - TR-006				
	VV		2,2*16*0,001		0,03520		
	VV		Součet		0,03520		
3	M	13011025	ocel profilová UE 220 jakost 11 375	t	0,08820	27 000,00	2 381,40
	VV		ocelová příložka 3,0 m , profil U220 hmotnost 29,4kg/bm - TR-052				
	VV		3,0*29,4*0,001		0,08820		
	VV		Součet		0,08820		
D	97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				38 606,40
4	K	964061331	Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví do 0.05 m2	kus	84,00000	459,60	38 606,40
	VV		stropní trámy ve 3NP určené pro výměnu				
	VV		23+61		84,00000		
	VV		Součet		84,00000		
D	96		Bourání konstrukcí				21 638,40
5	K	964061321L00.A	Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel. průřezu 0,03 m2, prohlídka, sanace+protézování	KUS	56,00000	386,40	21 638,40
	VV		smluvní rozpočet				
	VV		-124		-124,00000		
	VV		stropní trámy ve 3NP				
	VV		241-61		180,00000		
	VV		Součet		56,00000		
D	41		Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)				59 598,80
6	K	413231221R00.A	Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu do 400 cm2	KUS	42,00000	253,20	10 634,40
	VV		smluvní rozpočet				
	VV		-92		-92,00000		
	VV		zazdívané stropní trámy ve 3NP				
	VV		134		134,00000		
	VV		Součet		42,00000		
7	K	413231231R00.A	Zazdívka zhlaví stropních trámů průřez nad 400cm2	KUS	93,00000	310,80	28 904,40
	VV		smluvní rozpočet				
	VV		-32		-32,00000		
	VV		zazdívané stropní trámy ve 3NP				
	VV		125		125,00000		
	VV		Součet		93,00000		
23	K	413232221R00.A R02	Podkladní beton pro osazení ocelových I nosníků nebo dřevěných trámů do vysekané kapsy ve zdivu, včetně bednění čela kapsy	KUS	68,00000	295,00	20 060,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> V ceně je i zaměření a vyrovnání podkladních betonů ostatních souvisejících prvků dané části nosné konstrukce.				
	VV		vyrovnání nových stropních trámů				
	VV		68		68,00000		
	VV		Součet		68,00000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	762		Konstrukce tesařské				204 319,48
8	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	7,95100	885,00	7 036,64
VV			TR-001				
VV			0,256		0,25600		
VV			TR-002				
VV			0,246		0,24600		
VV			TR-007				
VV			0,013		0,01300		
VV			TR-008				
VV			0,033		0,03300		
VV			TR-009				
VV			0,033		0,03300		
VV			TR-010				
VV			0,046		0,04600		
VV			TR-011				
VV			0,013		0,01300		
VV			TR-017				
VV			0,326		0,32600		
VV			TR-028				
VV			0,131		0,13100		
VV			TR-029				
VV			0,197		0,19700		
VV			TR-034				
VV			0,217		0,21700		
VV			TR-059				
VV			0,343		0,34300		
VV			TR-064				
VV			0,165		0,16500		
VV			TR-084				
VV			0,320		0,32000		
VV			TR-101				
VV			0,058		0,05800		
VV			TR-102				
VV			0,042		0,04200		
VV			TR-103				
VV			0,054		0,05400		
VV			TR-104				
VV			0,058		0,05800		
VV			TR-105				
VV			0,124		0,12400		
VV			TR-139				
VV			0,267		0,26700		
VV			Mezisoučet		2,94200		
VV			TRn-001				
VV			0,109		0,10900		
VV			TRn-002				
VV			0,120		0,12000		
VV			TRn-003				
VV			0,126		0,12600		
VV			TRn-004				
VV			0,090		0,09000		
VV			TRn-005				
VV			0,576		0,57600		
VV			TRn-006				
VV			0,093		0,09300		
VV			TRn-007				
VV			0,131		0,13100		
VV			TRn-008				
VV			0,138		0,13800		
VV			TRn-009				
VV			0,147		0,14700		
VV			TRn-010				
VV			0,154		0,15400		
VV			TRn-011				
VV			0,167		0,16700		
VV			TRn-012				
VV			0,236		0,23600		
VV			TRn-013				
VV			1,327		1,32700		
VV			TRn-014				
VV			1,062		1,06200		
VV			TRn-015				
VV			0,270		0,27000		
VV			TRn-016				
VV			0,263		0,26300		
VV			Mezisoučet		5,00900		
VV			Součet		7,95100		
9	K	762522914L00.A	Výřezání trámů do profilu 200/200 mm	M	110,78600	156,00	17 282,62
VV			TR-007				
VV			0,37		0,37000		
VV			TR-008				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			1,29		1,29000		
VV			TR-009				
VV			1,29		1,29000		
VV			TR-010				
VV			1,29		1,29000		
VV			TR-011				
VV			0,37		0,37000		
VV			TR-028				
VV			4,095		4,09500		
VV			TR-064				
VV			5,105		5,10500		
VV			TR-101				
VV			1,826		1,82600		
VV			TR-102				
VV			1,465		1,46500		
VV			TR-103				
VV			2,585		2,58500		
VV			TR-104				
VV			2,585		2,58500		
VV			TR-105				
VV			5,92		5,92000		
VV			TR-139				
VV			7,49		7,49000		
VV			Mezisoučet		35,68100		
VV			TR-147				
VV			5,830		5,83000		
VV			TR-150				
VV			5,830		5,83000		
VV			TR-156				
VV			5,530		5,53000		
VV			TR-158				
VV			2,830		2,83000		
VV			TR-159				
VV			2,830		2,83000		
VV			TR-160				
VV			2,270		2,27000		
VV			TR-161				
VV			2,270		2,27000		
VV			TR-162				
VV			1,790		1,79000		
VV			TR-163				
VV			1,805		1,80500		
VV			TR-164				
VV			2,830		2,83000		
VV			TR-166				
VV			2,830		2,83000		
VV			TR-167				
VV			2,830		2,83000		
VV			TR-168				
VV			2,830		2,83000		
VV			TR-169				
VV			2,680		2,68000		
VV			TR-171				
VV			4,250		4,25000		
VV			TR-174				
VV			5,630		5,63000		
VV			TR-175				
VV			2,510		2,51000		
VV			TR-176				
VV			1,915		1,91500		
VV			TR-178				
VV			1,915		1,91500		
VV			TR-180				
VV			6,950		6,95000		
VV			TR-181				
VV			6,950		6,95000		
VV			Mezisoučet		75,10500		
VV			Součet		110,78600		
10	K	762821951	Vyřezání části stropního trámu průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 3 m	m	118,91500	250,00	29 728,75
VV			TR-001				
VV			5,325		5,32500		
VV			TR-002				
VV			5,325		5,32500		
VV			TR-017				
VV			5,43		5,43000		
VV			TR-029				
VV			4,095		4,09500		
VV			TR-034				
VV			4,095		4,09500		
VV			TR-059				
VV			5,105		5,10500		
VV			TR-084				
VV			6,16		6,16000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Mezisoučet		35,53500		
VV			TR-146				
VV			5,830		5,83000		
VV			TR-148				
VV			5,830		5,83000		
VV			TR-149				
VV			5,830		5,83000		
VV			TR-151				
VV			5,830		5,83000		
VV			TR-152				
VV			5,830		5,83000		
VV			TR-153				
VV			5,830		5,83000		
VV			TR-154				
VV			5,830		5,83000		
VV			TR-155				
VV			5,830		5,83000		
VV			TR-157				
VV			5,530		5,53000		
VV			TR-165				
VV			2,830		2,83000		
VV			TR-170				
VV			3,200		3,20000		
VV			TR-172				
VV			4,910		4,91000		
VV			TR-173				
VV			4,910		4,91000		
VV			TR-177				
VV			1,915		1,91500		
VV			TR-179				
VV			6,950		6,95000		
VV			TR-182				
VV			6,495		6,49500		
VV			Mezisoučet		83,38000		
VV			Součet		118,91500		
11	K	762713250	Montáž prostorové vázané kce s ocelovými spojkami z hraněného řeziva průřezové plochy do 600 cm2	m	118,22000	442,00	52 253,24
VV			TR-001				
VV			5,325		5,32500		
VV			TR-002				
VV			5,325		5,32500		
VV			TR-017				
VV			5,430		5,43000		
VV			TR-029				
VV			4,095		4,09500		
VV			TR-034				
VV			4,095		4,09500		
VV			TR-059				
VV			5,105		5,10500		
VV			TR-084				
VV			6,16		6,16000		
VV			Mezisoučet		35,53500		
VV			TRn-002				
VV			2,500		2,50000		
VV			TRn-006				
VV			1,930		1,93000		
VV			TRn-007				
VV			2,736		2,73600		
VV			TRn-009				
VV			3,060		3,06000		
VV			TRn-010				
VV			3,200		3,20000		
VV			TRn-011				
VV			3,469		3,46900		
VV			TRn-012				
VV			4,910		4,91000		
VV			TRn-013				
VV			27,650		27,65000		
VV			TRn-014				
VV			22,120		22,12000		
VV			TRn-015				
VV			5,630		5,63000		
VV			TRn-016				
VV			5,480		5,48000		
VV			Mezisoučet		82,68500		
VV			Součet		118,22000		
12	M	60512146	hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 dl 6-8m	m3	5,87500	7 540,00	44 297,50
VV			TR-001				
VV			0,256		0,25600		
VV			TR-002				
VV			0,246		0,24600		
VV			TR-017				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			0,326		0,32600		
VV			TR-029				
VV			0,197		0,19700		
VV			TR-034				
VV			0,217		0,21700		
VV			TR-059				
VV			0,343		0,34300		
VV			TR-084				
VV			0,32		0,32000		
VV			Mezisoučet		1,90500		
VV			TRn-002				
VV			0,120		0,12000		
VV			TRn-006				
VV			0,093		0,09300		
VV			TRn-007				
VV			0,131		0,13100		
VV			TRn-009				
VV			0,147		0,14700		
VV			TRn-010				
VV			0,154		0,15400		
VV			TRn-011				
VV			0,167		0,16700		
VV			TRn-012				
VV			0,236		0,23600		
VV			TRn-013				
VV			1,327		1,32700		
VV			TRn-014				
VV			1,062		1,06200		
VV			TRn-015				
VV			0,270		0,27000		
VV			TRn-016				
VV			0,263		0,26300		
VV			Mezisoučet		3,97000		
VV			Součet		5,87500		
13	K	762714130L1024 AR01	M.vázan.konstr.hraněných 360 cm2 ocel. spojkami	M	85,27100	630,00	53 720,73
	P		<i>Poznámka k položce: včetně dodávky řeziva, hranoly 18/20 cm</i>				
VV			TR-007				
VV			0,370		0,37000		
VV			TR-008				
VV			1,290		1,29000		
VV			TR-009				
VV			1,290		1,29000		
VV			TR-011				
VV			0,370		0,37000		
VV			TR-028				
VV			4,095		4,09500		
VV			TR-064				
VV			5,105		5,10500		
VV			TR-101				
VV			1,826		1,82600		
VV			TR-102				
VV			1,465		1,46500		
VV			TR-103				
VV			2,585		2,58500		
VV			TR-104				
VV			2,585		2,58500		
VV			TR-105				
VV			5,920		5,92000		
VV			TR-139				
VV			7,490		7,49000		
VV			Mezisoučet		34,39100		
VV			TRn-001				
VV			5,700		5,70000		
VV			TRn-003				
VV			5,000		5,00000		
VV			TRn-004				
VV			4,700		4,70000		
VV			TRn-005				
VV			30,000		30,00000		
VV			TRn-008				
VV			5,480		5,48000		
VV			Mezisoučet		50,88000		
VV			Součet		85,27100		
D	H99		Ostatní přesuny hmot				22 535,73
14	K	999281151R00.A	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením	T	18,02858	1 250,00	22 535,73
D	S		Přesuny sutí				49 725,25
15	K	979011211R00.A	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	T	12,66821	1 260,00	15 961,94
16	K	979011219R00.A	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	T	12,66821	816,00	10 337,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	979082113R00.A	Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m	T	12,66821	74,40	942,51
18	K	979082119R00.A	Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m	T	114,01389	4,80	547,27
		VV	12,66821*9 'Přepočtené koeficientem množství		114,01389		
19	K	979087312R00.A	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	T	12,66821	297,60	3 770,06
20	K	979087392R00.A	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	T	50,67284	216,00	10 945,33
		VV	12,66821*4 'Přepočtené koeficientem množství		50,67284		
21	K	979091195R00.A	Příplatek za vodorovné přemíst. hmot při rekonst.	T	12,66821	96,00	1 216,15
22	K	979990188L00.A	Poplatek za skládku suti - rekonstrukce a opravy	T	12,66821	474,00	6 004,73

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL11 - Sanace konstrukce stropu mezi 2NP a 3NP

Soupis:

**ZL11 B - Sanace rákosníků ve 3NP**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19.03.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**484 864,84**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	484 864,84	21,00%	101 821,62
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**586 686,46**

---

---

---

---

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL11 - Sanace konstrukce stropu mezi 2NP a 3NP

Soupis:

**ZL11 B - Sanace rákosníků ve 3NP**

Místo:

Datum: 19.03.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a  
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**484 864,84**

PSV - Práce a dodávky PSV

484 864,84

763 - Konstrukce suché výstavby

157 278,40

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

119 496,00

41 - Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)

68 424,00

762 - Konstrukce tesařské

45 981,19

H99 - Ostatní přesuny hmot

28 710,08

S - Přesuny sutí

64 975,17



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL11 - Sanace konstrukce stropu mezi 2NP a 3NP

Soupis:

**ZL11 B - Sanace rákosníků ve 3NP**

Místo:

Datum: 19.03.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a  
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**484 864,84**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				484 864,84
D	763		Konstrukce suché výstavby				157 278,40
1	K	763793111	Montáž dřevostaveb kotevních želez, příložek, patek, táhel	kg	2 245,20000	41,90	94 073,88
	VV		délka příložky*kg/bm Uprofilu*počet příložek				
	VV		ocelová příložka profil U140 hmotnost 16kg/bm - RA-061, RA-066				
	VV		(3,0+3,5)*16		104,00000		
	VV		ocelová příložka profil U100 hmotnost 10,6kg/bm				
	VV		2,0*101*10,6		2 141,20000		
	VV		Součet		2 245,20000		
2	M	13010914	ocel profilová UE 140 jakost 11 375	t	0,10400	29 200,00	3 036,80
	VV		ocelová příložka profil U140 hmotnost 16kg/bm - RA-061, RA-066				
	VV		(3,0+3,5)*16*0,001		0,10400		
	VV		Součet		0,10400		
3	M	13010910	ocel profilová UE 100 jakost 11 375	t	2,14120	28 100,00	60 167,72
	VV		ocelová příložka profil U100 hmotnost 10,6kg/bm				
	VV		2,0*101*10,6*0,001		2,14120		
	VV		Součet		2,14120		
D	97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				119 496,00
4	K	964061331	Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví do 0.05 m2	kus	260,00000	459,60	119 496,00
	VV		zhlaví rákosníků ve 3NP				
	VV		260		260,00000		
	VV		Součet		260,00000		
D	41		Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)				68 424,00
5	K	413231221R00.A	Zazdívká zhlaví stropních trámů průřezu do 400 cm2	KUS	215,00000	253,20	54 438,00
	VV		zazdívané rákosníky ve 3NP				
	VV		215		215,00000		
	VV		Součet		215,00000		
6	K	413231231R00.A	Zazdívká zhlaví stropních trámů průřez nad 400cm2	KUS	45,00000	310,80	13 986,00
	VV		zazdívané rákosníky ve 3NP				
	VV		45		45,00000		
	VV		Součet		45,00000		
D	762		Konstrukce tesařské				45 981,19
7	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	0,76800	885,00	679,68
	VV		RA-067				
	VV		0,135		0,13500		
	VV		RA-069				
	VV		0,135		0,13500		
	VV		RA-105				
	VV		0,249		0,24900		
	VV		RA-109				
	VV		0,249		0,24900		
	VV		Součet		0,76800		
8	K	762522914L00.A	Vyřezání trámů do profilu 200/200 mm	M	185,15200	156,00	28 883,71
	VV		RA-067				
	VV		5,350		5,35000		
	VV		RA-069				
	VV		5,350		5,35000		
	VV		RA-105				
	VV		7,680		7,68000		
	VV		RA-109				
	VV		7,680		7,68000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Mezisoučet		26,06000		
	VV		nově rušené rákosníky -> místo nich bude SDK pohled				
	VV		RA-120				
	VV		5,83		5,83000		
	VV		RA-121				
	VV		5,83		5,83000		
	VV		RA-122				
	VV		5,83		5,83000		
	VV		RA-123				
	VV		5,83		5,83000		
	VV		RA-124				
	VV		5,83		5,83000		
	VV		RA-125				
	VV		5,83		5,83000		
	VV		RA-126				
	VV		5,83		5,83000		
	VV		RA-127				
	VV		5,83		5,83000		
	VV		RA-128				
	VV		5,83		5,83000		
	VV		RA-129				
	VV		5,83		5,83000		
	VV		RA-130				
	VV		5,83		5,83000		
	VV		RA-131				
	VV		4,04		4,04000		
	VV		RA-132				
	VV		2,24		2,24000		
	VV		RA-133				
	VV		2,24		2,24000		
	VV		RA-134				
	VV		2,02		2,02000		
	VV		RA-135				
	VV		1,68		1,68000		
	VV		RA-136				
	VV		2,83		2,83000		
	VV		RA-137				
	VV		2,83		2,83000		
	VV		RA-138				
	VV		2,83		2,83000		
	VV		RA-139				
	VV		2,65		2,65000		
	VV		RA-140				
	VV		2,83		2,83000		
	VV		RA-141				
	VV		2,83		2,83000		
	VV		RA-142				
	VV		3,668		3,66800		
	VV		RA-143				
	VV		2,57		2,57000		
	VV		RA-144				
	VV		3,684		3,68400		
	VV		RA-145				
	VV		5,25		5,25000		
	VV		RA-146				
	VV		5,25		5,25000		
	VV		RA-147				
	VV		5,25		5,25000		
	VV		RA-148				
	VV		2,69		2,69000		
	VV		RA-149				
	VV		3,26		3,26000		
	VV		RA-150				
	VV		3,26		3,26000		
	VV		RA-151				
	VV		3,26		3,26000		
	VV		RA-152				
	VV		6,95		6,95000		
	VV		RA-153				
	VV		6,95		6,95000		
	VV		RA-154				
	VV		6,95		6,95000		
	VV		RA-155				
	VV		6,95		6,95000		
	VV		Mezisoučet		159,09200		
	VV		Součet		185,15200		
9	K	762714130L1024 AR01	M.vázan.konstr.hraněných 360 cm2 ocel. spojkami	M	26,06000	630,00	16 417,80
	P		<i>Poznámka k položce: včetně dodávky řeziva, hranoly 18/20 cm</i>				
	VV		RA-067				
	VV		5,350		5,35000		
	VV		RA-069				
	VV		5,350		5,35000		
	VV		RA-105				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			7,680		7,68000		
VV			RA-109				
VV			7,680		7,68000		
VV			Součet		26,06000		
D	H99		Ostatní přesuny hmot				28 710,08
10	K	999281151R00.A	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením	T	22,96806	1 250,00	28 710,08
D	S		Přesuny sutí				64 975,17
11	K	979011211R00.A	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	T	16,55334	1 260,00	20 857,21
12	K	979011219R00.A	Přípl.k svislé dopr.sutí za každé další NP nošením	T	16,55334	816,00	13 507,53
13	K	979082113R00.A	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1000 m	T	16,55334	74,40	1 231,57
14	K	979082119R00.A	Příplatek k přesunu sutí za každých dalších 1000 m	T	148,98006	4,80	715,10
VV			16,55334*9 'Přepočtené koeficientem množství		148,98006		
15	K	979087312R00.A	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	T	16,55334	297,60	4 926,27
16	K	979087392R00.A	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	T	66,21336	216,00	14 302,09
VV			16,55334*4 'Přepočtené koeficientem množství		66,21336		
17	K	979091195R00.A	Příplatek za vodorovné přemíst. hmot při rekonst.	T	16,55334	96,00	1 589,12
18	K	979990188L00.A	Poplatek za skládku sutí - rekonstrukce a opravy	T	16,55334	474,00	7 846,28

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL11 - Sanace konstrukce stropu mezi 2NP a 3NP

Soupis:

**ZL11 C - Mikrovlnná sanace 2NP+3NP**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19.03.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 536 383,42**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 536 383,42	21,00%	322 640,52
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 859 023,94**

---

---

---

---

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL11 - Sanace konstrukce stropu mezi 2NP a 3NP

Soupis:

**ZL11 C - Mikrovlnná sanace 2NP+3NP**

Místo:

Datum:

19.03.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a  
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**1 536 383,42**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 536 383,42

VRN2 - Příprava staveniště

1 498 816,80

VRN3 - Zařízení staveniště

37 566,62

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL11 - Sanace konstrukce stropu mezi 2NP a 3NP

Soupis:

**ZL11 C - Mikrovlnná sanace 2NP+3NP**

Místo:

Datum: 19.03.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a  
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**1 536 383,42**

D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				1 536 383,42
D	VRN2		Příprava staveniště				1 498 816,80
1	K	021303000R01	Použití mikrovlnné energie pro likvidaci dřevokazného hmyzu a hub STROPŮ dřevěných	m2	782,49000	1 320,00	1 032 886,80
	VV		Sanace mikrovlnnou technologií bude provedena v podlaze následujících místností:				
	VV		2NP				
	VV		místnost číslo: 2.14 část, 2.15, 2.16, 2.17, 2.18, 2.35, 2.05, 2.19				
	VV		21,11+31,74+35,64+31,2+13,9+45,87+3,94+11,07		194,47000		
	VV		3NP				
	VV		celé 3NP mimo místnost číslo: 3.30, 3.31, 3.32, 3.13, 3.14, 3.15				
	VV		697,62-12,03-22,38-25,26-3,87-24,11-21,95		588,02000		
	VV		Součet		782,49000		
2	K	021303000R02	Použití mikrovlnné energie pro likvidaci dřevokazného hmyzu a hub STĚN ze zdiva	m	310,62000	1 500,00	465 930,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Sanace zdiva fasádního (int/ext) v pruhu do 1 m v úrovni stropu, resp podlahy.				
	VV		2NP stěny int/ext				
	VV		34,85+30,6+13,3+19,5+19,8+21,3		139,35000		
	VV		3NP stěny int/ext				
	VV		41,3+27,5+14,5+12,6+19,27+21,9+34,2		171,27000		
	VV		Součet		310,62000		
D	VRN3		Zařízení staveniště				37 566,62
3	K	033203000	Energie pro provedení sanace konstrukcí mikrovlnou	kW	5 779,48050	6,50	37 566,62
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Elektrická energie potřebná pro provedení kompletního rozsahu sanace mikrovlnou.				
	VV		spotřeba elektrické energie pro provádění sanace mikrovlnnou technologií STROPŮ je cca 4,25 kW/m2				
	VV		4,25*782,49		3 325,58250		
	VV		spotřeba elektrické energie pro provádění sanace mikrovlnnou technologií STĚN je cca 7,90 kW/m2				
	VV		7,9*310,62		2 453,89800		
	VV		Součet		5 779,48050		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL11 - Sanace konstrukce stropu mezi 2NP a 3NP

Soupis:

**ZL11 D - Dřevěné příložky pro kotvení bednění stropů se štukovou výzdobou**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19.03.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**2 167,78**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 167,78	21,00%	455,23
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 623,01**

---

---

---

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL11 - Sanace konstrukce stropu mezi 2NP a 3NP

Soupis:

**ZL11 D - Dřevěné příložky pro kotvení bednění stropů se štukovou výzdobou**

Místo:

Datum:

19.03.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a  
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**2 167,78**

762 - Konstrukce tesařské

2 121,20

H99 - Ostatní přesuny hmot

46,58



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL11 - Sanace konstrukce stropu mezi 2NP a 3NP

Soupis:

**ZL11 D - Dřevěné příložky pro kotvení bednění stropů se štukovou výzdobou**

Místo:

Datum: 19.03.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**2 167,78**

D	762	Konstrukce tesařské					2 121,20
1	K	762085111	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 150 mm	kus	20,00000	23,10	462,00
	VV		5*4		20,00000		
2	M	31140321	<i>vrut pro dřevěné terasy a fasády drážka hvězdicová zápusťná hlava nerez A4 se zvýšenou odolností proti korozi a kvselinám 4.5x70mm</i>	100 kus	0,20000	862,00	172,40
3	K	762823111L10.A	Montáž stropnic hraněných plochy do 75 cm2	M	10,00000	148,68	1 486,80
	P		<i>Poznámka k položce: Montáž příložek rákosníků včetně dodávky řeziva - latě 4/6</i>				
	VV		RA-032				
	VV		RA-033				
	VV		RA-034				
	VV		RA-105				
	VV		RA-109				
	VV		5*2		10,00000		
	VV		Součet		10,00000		
D	H99	Ostatní přesuny hmot					46,58
4	K	999281151R00.A	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením	T	0,03726	1 250,00	46,58

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL11 - Sanace konstrukce stropu mezi 2NP a 3NP

Soupis:

**ZL11 E - Statické kotvení omítky se štukovou výzdobou**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19.03.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**115 900,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	115 900,00	21,00%	24 339,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**140 239,00**

---

---

---

---

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL11 - Sanace konstrukce stropu mezi 2NP a 3NP

Soupis:

**ZL11 E - Statické kotvení omítky se štukovou výzdobou**

Místo:

Datum:

19.03.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a  
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**115 900,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

115 900,00

---

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

115 900,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL11 - Sanace konstrukce stropu mezi 2NP a 3NP

Soupis:

**ZL11 E - Statické kotvení omítky se štukovou výzdobou**

Místo:

Datum: 19.03.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a  
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**115 900,00**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				115 900,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				115 900,00
1	K	953944112R01	Kotvení štukové omítky stropu nerezovými vruty 5x60 mm s podložkou 25 mm - opatrné dotahování, restaurátorský přístup	kus	190,00000	105,00	19 950,00
	VV		190		190,00000		
2	K	977131210R01	Vrty dovrchní vrtáky D do 16 mm štukové omítky stropu s výzdobou - opatrné provádění, restaurátorský přístup	kus	190,00000	45,00	8 550,00
	VV		místnost 2.14; 4 kusy do /m2				
	VV		(52,4-5)*4		189,60000		
	VV		zaokrouhlení				
	VV		0,4		0,40000		
	VV		Součet		190,00000		
3	K	985422531R01	Injektáž řídkou vápennou maltou pod uvolněné části omítkové vrstvy pomocí injektážní stříkačky, včetně zapravení vyvrtaných otvorů nerezových kotev	kus	190,00000	460,00	87 400,00
	VV		místnost 2.14				
	VV		190		190,00000		
	VV		Součet		190,00000		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL11 - Sanace konstrukce stropu mezi 2NP a 3NP

Soupis:

**ZL11 F - Demontáž a zpětná montáž krbu v místnosti 2.14**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19.03.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**168 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	168 000,00	21,00%	35 280,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**203 280,00**

---

---

---

---

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL11 - Sanace konstrukce stropu mezi 2NP a 3NP

Soupis:

**ZL11 F - Demontáž a zpětná montáž krbu v místnosti 2.14**

Místo:

Datum:

19.03.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a  
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**168 000,00**

769KAM - Kamenické prvky

168 000,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL11 - Sanace konstrukce stropu mezi 2NP a 3NP

Soupis:

**ZL11 F - Demontáž a zpětná montáž krbu v místnosti 2.14**

Místo:

Datum: 19.03.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a  
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**168 000,00**

D	K	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		769KAM	Kamenické prvky				168 000,00
1	K	K/S21_PKK01X	Demontáž, uskladnění a zpětná montáž krbu včetně zrcadla v místnosti 2.14	KUS	1,00000	168 000,00	168 000,00

P

*Poznámka k položce:*

*V ceně je zahrnuta doprava a veškeré přesuny hmot.*

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 100001\_CL-EVANS-ZL

**Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 2.2.2021

Zadavatel:  
Statutární město Liberec

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ: 26768607  
DIČ: CZ26768607

Projektant:  
Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>164 817,51</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>164 817,51</b>	<b>34 611,68</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>199 429,19</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

---

---

---

---



## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 100001 CL-EVANS-ZL

**Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE**

Místo: Datum: 02.02.2021

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a Partner,  
s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

### Náklady z rozpočtů

**164 817,51 199 429,19**

**ZL15 Zemní práce pro vnitřní kanalizaci**

164 817,51 199 429,19

**ZL15 Zemní práce pro vnitřní kanalizaci**

164 817,51 199 429,19

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL15 - Zemní práce pro vnitřní kanalizaci

Soupis:

**ZL15 - Zemní práce pro vnitřní kanalizaci**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

02.02.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**164 817,51**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	164 817,51	21,00%	34 611,68
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**199 429,19**

---

---

---

---

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL15 - Zemní práce pro vnitřní kanalizaci

Soupis:

**ZL15 - Zemní práce pro vnitřní kanalizaci**

Místo:

Datum: 02.02.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a  
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**164 817,51**

13 - Hloubené vykopávky

45 976,74

17 - Konstrukce ze zemin

22 281,05

56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

597,14

59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)

3 419,96

96 - Bourání konstrukcí

3 734,08

H99 - Ostatní přesuny hmot

29 046,86

S - Přesuny sutí

59 761,68

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL15 - Zemní práce pro vnitřní kanalizaci

Soupis:

**ZL15 - Zemní práce pro vnitřní kanalizaci**

Místo:

Datum: 02.02.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**164 817,51**

D	13	Hloubené vykopávky					45 976,74
1	K	139601103R00.A	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	M3	17,09432	1 980,00	33 846,75
	VV		vnitřní kanalizace				
	VV		místnost 1.18				
	VV		3,8*0,45*1,6		2,73600		
	VV		místnost 1.21				
	VV		1,75*0,45*1,3+3,6*0,35*1+2,6*0,4*1,4		3,73975		
	VV		místnost 1.22				
	VV		3,55*0,4*1,4+3*0,4*0,4+1*0,4*0,4		2,62800		
	VV		místnost 1.23				
	VV		3*0,35*0,4		0,42000		
	VV		místnost 1.27				
	VV		3,7*0,5*0,7+4,4*0,4*0,45+3,9*0,4*0,4+1,4*0,4*0,4+1,2*0,3*0,35		3,06100		
	VV		místnost 1.31				
	VV		2*(0,35*0,5)+0,8*0,35*0,35		0,44800		
	VV		místnost 1.53				
	VV		(3,14*(0,55*0,55))*1,2		1,13982		
	VV		místnost 1.55				
	VV		2*0,35*0,4+2*0,35*0,4+6,55*0,35*0,5		1,70625		
	VV		LOUBÍ (celé)				
	VV		1,1*0,85*1,3		1,21550		
	VV		Součet		17,09432		
2	K	139811101R00.A	Výkopávka v uzavřených prostorách v hor.5-7	M3	2,20225	5 508,00	12 129,99
	VV		bourání základů				
	VV		vnitřní kanalizace				
	VV		místnost 1.18				
	VV		1*0,45*0,9		0,40500		
	VV		místnost 1.21				
	VV		0,95*0,3*0,45+0,4*0,5*0,9		0,30825		
	VV		místnost 1.22				
	VV		0,3*0,5*0,7		0,10500		
	VV		místnost 1.53				
	VV		0,4*0,4*(0,7+0,45)		0,18400		
	VV		LOUBÍ (celé)				
	VV		2*2*0,3		1,20000		
	VV		Součet		2,20225		
D	17	Konstrukce ze zemin					22 281,05
3	K	174101102R00.A	Zásyp ruční se zhuštění	M3	19,29432	819,00	15 802,05
	P		<i>Poznámka k položce: Zásyp nad obsypem potrubí z písku bude proveden vytěženým materiálem, pokud bude k zásypu vhodný.</i>				
	VV		17,09432+2,20		19,29432		
4	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	20,37420	318,00	6 479,00
	P		<i>Poznámka k položce: Podsyp a obsyp potrubí.</i>				
	VV		53,9*0,6*0,35*1,8		20,37420		
	VV		Součet		20,37420		
D	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch					597,14
5	K	564811111RT3.A	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 5 cm	M2	9,87000	60,50	597,14
	VV		podklad 2 vrstvy celkem 10 cm tloušťky				
	VV		4,935*2		9,87000		
	VV		Součet		9,87000		
D	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)					3 419,96
6	K	594611111RL5.A	Kladení dlažby tl. do 5 cm, pískovec / žula, bez dodání	M2	4,93500	693,00	3 419,96
	P		<i>Poznámka k položce: Zpětná pokládka vybourané kamenné dlažby tl. 15 cm.</i>				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>3 734,08</b>
7	K	965024131R00.A	Bourání kamenných podlah z desek plochy nad 1 m2	M2	4,93500	300,00	1 480,50
	VV		LOUBÍ				
	VV		4,935		4,93500		
	VV		Součet		4,93500		
8	K	965042141R00.A	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	M3	1,15000	1 800,00	2 070,00
	VV		místnost 1.27				
	VV		0,57+1,2*0,35*0,1		0,61200		
	VV		místnost 1.31				
	VV		(0,8+2)*0,1*0,35		0,09800		
	VV		místnost 1.55				
	VV		0,44		0,44000		
	VV		Součet		1,15000		
9	K	965082923R00.A	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2	M3	0,49350	372,00	183,58
	VV		LOUBÍ				
	VV		4,935*0,1		0,49350		
	VV		Součet		0,49350		
D		<b>H99</b>	<b>Ostatní přesuny hmot</b>				<b>29 046,86</b>
10	K	999281151R00.A	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením	T	23,23749	1 250,00	29 046,86
D		<b>S</b>	<b>Přesuny sutí</b>				<b>59 761,68</b>
11	K	979082113R00.A	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1000 m	T	18,46180	74,40	1 373,56
	VV		35,615-20,3742+3,221		18,46180		
	VV		Součet		18,46180		
12	K	979082119R00.A	Příplatek k přesunu sutí za každých dalších 1000 m	T	166,15620	4,80	797,55
	VV		18,4618*9		166,15620		
13	K	979087312R00.A	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	T	38,83563	297,60	11 557,48
14	K	979087392R00.A	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	T	155,34252	216,00	33 553,98
	VV		38,83563*4 'Přepočtené koeficientem množství		155,34252		
15	K	979091195R00.A	Příplatek za vodorovné přemíst. hmot při rekonst.	T	38,83563	96,00	3 728,22
16	K	979990188L00.A	Poplatek za skládku sutí - rekonstrukce a opravy	T	18,46180	474,00	8 750,89

P

*Poznámka k položce:*

*Zemina smíchaná se sutí + vybouraný beton ze základových konstrukcí.*

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 100001\_CL-EVANS-ZL

**Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 5.2.2021

Zadavatel:  
Statutární město Liberec

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ: 26768607  
DIČ: CZ26768607

Projektant:  
Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>22 599,65</b>
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>22 599,65</b>	<b>4 745,93</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>27 345,58</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

---

---

---

---

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 100001 CL-EVANS-ZL

**Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE**

Místo: Datum: 05.02.2021

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a Partner,  
s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>22 599,65</b>	<b>27 345,58</b>
ZL17	OK - Podchycení loubí	22 599,65	27 345,58
ZL17	OK - Podchycení loubí	22 599,65	27 345,58

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL17 - OK - Podchycení loubí

Soupis:

**ZL17 - OK - Podchycení loubí**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

05.02.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**22 599,65**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 599,65	21,00%	4 745,93
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**27 345,58**

---

---

---

---

---



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL17 - OK - Podchycení loubí

Soupis:

**ZL17 - OK - Podchycení loubí**

Místo:

Datum:

05.02.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a  
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**22 599,65**

HSV - Práce a dodávky HSV

2 130,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 130,00

PSV - Práce a dodávky PSV

20 230,21

767 - Konstrukce zámečnické

20 230,21

H99 - Ostatní přesuny hmot

239,44

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL17 - OK - Podchycení loubí

Soupis:

**ZL17 - OK - Podchycení loubí**

Místo:

Datum: 05.02.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a  
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**22 599,65**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 130,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 130,00
1	K	953961114	Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vvrtním otvorem	kus	12,00000	83,90	1 006,80
2	K	953965121	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm	kus	12,00000	93,60	1 123,20
D	PSV		Práce a dodávky PSV				20 230,21
D	767		Konstrukce zámečnické				20 230,21
3	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	156,32000	96,80	15 131,78
	VV		profil U100 - 10,6 kg/bm				
	VV		10,6*12		127,20000		
	VV		Jackl 60x40 - 4,16 kg/m				
	VV		4,16*7		29,12000		
	VV		Součet		156,32000		
4	M	13010910	ocel profilová UE 100 jakost 11 375	t	0,14628	28 100,00	4 110,47
	VV		profil U100 - 10,6 kg/bm				
	VV		10,6*12*0,00115		0,14628		
	VV		Součet		0,14628		
5	M	14550154	profil ocelový obdélníkový svařovaný 60x40x3mm	t	0,03349	29 500,00	987,96
	VV		Jackl 60x40 - 4,16 kg/m				
	VV		4,16*7*0,00115		0,03349		
	VV		Součet		0,03349		
D	H99		Ostatní přesuny hmot				239,44
6	K	999281151R00.A	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením	T	0,19155	1 250,00	239,44

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 100001\_CL-EVANS-ZL

**Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 7.4.2021

Zadavatel:  
Statutární město Liberec

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ: 26768607  
DIČ: CZ26768607

Projektant:  
Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>486 937,50</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>486 937,50</b>	<b>102 256,88</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>589 194,38</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 100001 CL-EVANS-ZL

**Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE**

Místo: Datum: 07.04.2021

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a Partner,  
s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>486 937,50</b>	<b>589 194,38</b>
ZL18	VRN - dodatek č. 3	486 937,50	589 194,38
ZL18	VRNy prodloužení termínu - dodatek č. 3	486 937,50	589 194,38

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL18 - VRN - dodatek č. 3

Soupis:

**ZL18 - VRNy prodloužení termínu - dodatek č. 3**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

07.04.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**486 937,50**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	486 937,50	21,00%	102 256,88
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**589 194,38**

---

---

---

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE  
Objekt: ZL18 - VRN - dodatek č. 3  
Soupis: **ZL18 - VRNy prodloužení termínu - dodatek č. 3**

Místo: Datum: 07.04.2021  
Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a Partner, s.r.o.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>486 937,50</b>
900 - Ostatní položky	486 937,50

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL18 - VRN - dodatek č. 3

Soupis:

**ZL18 - VRNy prodloužení termínu - dodatek č. 3**

Místo:

Datum: 07.04.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a  
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**486 937,50**

D	900	Ostatní položky					486 937,50
1	K	VRN12IM.A	Zařízení staveniště / zřízení, provoz, zrušení (doprava, montáž, demontáž, pronájem, napojení a spotřeby energií a médií, oplocení, info tabule)	SOUBOR	0,12500	2 755 000,00	344 375,00
			<i>Poznámka k položce: Prodloužení celkového termínu stavby o 2,5 měsíce.</i>				
	P		<i>Původní termín dokončení stavby byl 20 měsíců (600 dní). Prodloužení v dodatku číslo 2 o 1 měsíc (celková doba stavby 630 dní). Prodloužení termínu v dodatku číslo 3 o 2,5 měsíce (celková doba výstavby 705 dní).</i>				
	VV		prodloužení termínu o 75 dní (0,05*2,5)				
	VV		0,05*2,5		0,12500		
	VV		Součet		0,12500		
2	K	VRN13IM.A	Sřežení staveniště	SOUBOR	1,50000	85 000,00	127 500,00
			<i>Poznámka k položce: Prodloužení celkového termínu stavby o 2,5 měsíce.</i>				
	P		<i>Původní termín dokončení stavby byl 20 měsíců (600 dní). Prodloužení v dodatku číslo 2 o 1 měsíc (celková doba stavby 630 dní). Prodloužení termínu v dodatku číslo 3 o 2,5 měsíce (celková doba výstavby 705 dní).</i>				
	VV		prodloužení termínu o 75 dní (0,6*2,5)				
	VV		0,6*2,5		1,50000		
	VV		Součet		1,50000		
3	K	VRN16IM.A	Kompletační a koordinační činnost - náplní je výlučně řešení úzce související se stavební činností	SOUBOR	0,12500	120 500,00	15 062,50
			<i>Poznámka k položce: Prodloužení celkového termínu stavby o 2,5 měsíce.</i>				
	P		<i>Původní termín dokončení stavby byl 20 měsíců (600 dní). Prodloužení v dodatku číslo 2 o 1 měsíc (celková doba stavby 630 dní). Prodloužení termínu v dodatku číslo 3 o 2,5 měsíce (celková doba výstavby 705 dní).</i>				
	VV		prodloužení termínu o 75 dní (0,05*2,5)				
	VV		0,05*2,5		0,12500		
	VV		Součet		0,12500		